АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ утратило силу
14.04.2017 г. №316
"О внесении изменений в План противодействия коррупции в городе Обояни на 2017-2019 годы"
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Курской области от 11 ноября 2008 г. № 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области", принимая во внимание постановление Администрации Курской области от 22.02.2017 № 141-па "О внесении изменений в областную антикоррупционную программу "План противодействия в Курской области на 2017 -2019 годы", Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся План противодействия коррупции в городе Обояни на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением Администрации города Обояни от 30.12.2016 № 1094.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
города Обояни
от 14.04.2017 № 316
Изменения, которые вносятся в План противодействия коррупции в городе Обояни на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением Администрации города Обояни от 30.12.2016 № 1094
В приложении к указанному Плану противодействия коррупции в городе Обояни на 2017-2019 годы:
в разделе 1 "1. Координационные мероприятия механизмов противодействия коррупции" подразделе 1.3. "1.3. Меры по совершенствованию государственного управления в целях предупреждения коррупции":
в пунктах 1.3.3, 1.3.4 и 1.3.5 слово "супруга" заменить словами "супруги, (супруга)".